18

                              ВАГИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
                                              БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА
                                              КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ

                                                         Р Е Ш Е Н И Е

  06.02.2023                                        с.Вагино                                              № 23-137

О возложении временного исполнения обязанностей главы Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края

В соответствии  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь ст. ст .21, 25, п.2 ст.15 Устава  Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края, Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

     1.На период отпуска главы Вагинского сельсовета Боготольского района Красноярского края Ризаханова Рафика Рамазановича возложить  исполнение  полномочий на специалиста 1 категории   Архипову Ольгу Александровну.
[bookmark: _GoBack]          2.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по законодательству, местному самоуправлению и социальным вопросам (председатель Е.В.Вятченко).
     3. Решение вступает в силу после официального опубликования.

   Председатель Вагинского
   сельского Совета депутатов:                                                                 Т.Н.Марченко